Q12025 GETINGE 3¢

Finansiell Rapport

Kommentar fran Mattias Perjos, VD
Stark forsiljning och forbattrat resultat - fortsatt fokus pa kundnytta och Iénsamhet framat

“Viinleder 2025 med god organisk omséttningstillvaxt och férbattrat justerat rérelseresultat trots motvind fran valutaeffekter.
Utvecklingen var framst driven av Acute Care Therapies, dar vi som ledande leverantér arbetar intensivt for att méta kundernas 6kade
behov av ventilatorer och férbrukningsvaror inom ECLS. Den positiva trenden for Sterile Transfer inom Life Science haller i sig medan
utmaningarna i marknaden f6r Bio-Processing kvarstar. Vi svarar pa utvecklingen genom att starka vara séljkanaler i Kina och USA samt
effektivisera var kostnadsbas. Infection Control fortsatter starka affarsomradet Surgical Workflows samtidigt som forsaljningen av
operationsbord minskade jamfért med forra arets starka Q1.

Paragonix Technologies, Inc., som férvarvades i hostas, fortsatter sin imponerande tillvaxtresa. KidneyVault™, som nyligen lanserades, har
fatt positiv aterkoppling fran anvandare, och férvantas bidra ytterligare till forséljningen. Dessutom har fem av bolagets sex produkter nu
fatt regulatoriskt EU MDR-godkannande vilket ar en milstolpe i den pagaende expansionen utanfér USA. Inom Life Science lanserades
den efterlangtade DPTE®-FLEX Alpha-porten som minimerar risken for kontaminering av kansliga biofarmaceutiska lakemedel.

Avsikten att fasa ut Surgical Perfusion fortgar enligt plan. Detta paverkar visserligen organisk orderingdng och omsattning negativt men
férvantas redan i ar bérja bidra positivt till justerad rérelsemarginal, bland annat genom omallokering av resurser till mer I6nsamma
omraden sasom ECLS och Transplant Care.

Tyvarr ar sjukhusen och patienterna de stora forlorarna under den senaste tidens eskalering av handelshinder och geopolitisk oro,
eftersom tullar innebar skev konkurrens och hogre kostnader. Vi forbereder for olika scenarier och nédvandiga atgarder, dar
prisjusteringar ar ett av manga verktyg for att motverka negativa effekter pa var Insamhet. Sett utifran ett globalt langsiktigt 6kande
vardbehov och var ledande stéllning inom viktiga nischer samt diversifierade férsorjningskedja, ar vi val positionerade fér det som nu sker.
Det gor att vi ser fortsatt positivt pa 2025. Jag vill tacka alla vara kunder och medarbetare for deras viktiga insats med att skapa nytta for
klinisk personal och patienter.

Januari — Mars 2025 i korthet

¢ Nettoomsattningen 6kade organiskt med 6,2 % (0,0) och organiskt 6kade orderingangen med 2,9 % (2,5)
o Justerat bruttoresultat uppgick till 4 337 Mkr (3 855) och marginalen till 52,1% (51,3)

o Justerad EBITA uppgick till 1003 Mkr (842) och marginalen till 12,1 % (11,2)

o Justerat resultat per aktie uppgick till 2,18 kr (1,92)

o Fritt kassafléde uppgick till 160 Mkr (944)

Utsikter 2025: Nettoomsittningen for 2025 forviantas 6ka med 2-5 % organiskt. (oférdndrad)

Sammanfattning av den finansiella utvecklingen”

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Mkr 2025 2024 2024
Orderingang 8632 8059 34232
Organisk férdndring, % 728) 25 6,3
Nettoomsittning 8320 7513 34759
Organisk férdndring, % 6,2 0,0 4,9
Bruttoresultat, justerat 4337 3855 17 409
Marginal, % 521 51,3 50,1
EBITDA justerad 1442 1255 6646
Marginal, % 17,3 16,7 19,1
EBITA justerad 1003 842 4869
Marginal, % 121 11,2 14,0
EBIT justerad 896 784 4549
Marginal, % 108 10,4 131
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Marginal, % 7.2 10,0 82
Resultat fére skatt 428 638 2282
Periodensresultat 304 464 1654
Periodensresultat, justerat 597 528 321
Marginal, % 7.2 7,0 9,2
Justerat resultat per aktie, kr 2,18 1,92 11,73
Resultat per aktie, kr 1,10 1,69 6,01
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 470 1249 4577
Fritt kassaflode 160 944 3284

1) Se sidan 3 for berakningar av justerade resultatmatt



Acute Care Therapies organiska
orderingang dkade starkt i kvartalet,
framst inom ventilatorer i Critical
Care och férbrukningsvaror inom
ECLS.

Life Science organiska orderingédng
backade efter tillbakagdng i
samtliga produktkategorier forutom
Sterile Transfer dér tillvaxten var
tvasiffrig.

Surgical Workflows organiska
orderingang steg nagot efter
fortsatt god tillvaxt inom Infection
Control.

Geografiskt utvecklades den
organiska orderingdngen positivt i
alla regioner forutom APAC vilket
kan bero pd makroekonomisk
osdkerhetiregionen och
utmanande jamforelsetal.

Acute Care Therapies organiska
nettoomsattning dkade tvasiffrigt i
kvartalet, fraimst tack vare stark
forsdljning av ECLS
férbrukningsvaror. Darutéver bidrog
ventilatorer inom Critical Care till
tillvaxten.

Life Science organiska
nettoomséattning minskade i
kvartalet. Detta trots tillvaxt i
samtliga produktkategorier férutom
Bio-processing dar marknaden
fortsatt ar utmanande.

Surgical Workflows organiska
nettoomsattning minskade négot
efter att bade Digital Health
Solutions och Surgical Workplaces
backade jamfort med forra arets
starka kvartal. Tillvdxten inom
Infection Control kompenserade i
stort sett for detta.

Geografiskt 6kade omséattningen
organiskt i samtliga regioner, bland
annat efter god utveckling i USA.
Aterkommande intékter 6kade, dar
framférallt forsaljning av
férbrukningsvaror inom ECLS och
Infection Control samt service
bidrog. Aven férséljningen av
kapitalvaror 6kade ndgot i kvartalet.

Nettoomsattningen 6kade med
807 Mkr motsvarande 10,7 %.
Nettoomsattningen fran férvarv
svarade for 261 Mkr eller 3,5 %.
Valutakurser paverkade
omséttningen med +83 Mkr
motsvarande +1,1%.
Framgéngsrikt arbete med
prisjusteringar och volym bidrog till
att omséttningen 6kade med
463 Mkr, motsvarande 6,2 %.
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Koncernens utveckling

Orderingang
Orderingang Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
affirsomraden, Mkr 2025 2024 Orgl, % 2024
Acute Care Therapies 4924 4243 86 17719
Life Science 978 1113 -12,9 4601
Surgical Workflows 2730 2702 0,3 11912
Totalt 8632 8059 29 34232
Orderingang Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2025 2024 Orgh, % 2024
Americas 4085 3537 64 15188
APAC 1531 1678 -9,6 7031
EMEA 3017 2843 58 12013
Totalt 8632 8059 29 34232

Nettoomsattning
Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
affirsomraden, Mkr 2025 2024 Orgl, % 2024
Acute Care Therapies 4775 3969 124 17 948
Life Science 950 964 -2,3 4552
Surgical Workflows 2595 2579 -0,2 12 258
Totalt 8320 7513 6,2 34759
Nettoomsattning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2025 2024 Orgh, % 2024
Americas 4047 3465 7.5 15516
APAC 1642 1486 98 7061
EMEA 2630 2562 23 12182
Totalt 8320 7513 6,2 34759
Nettoomsattning fordelat
pa kapitalvaror och
aterkommande Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
intdkter, Mkr 2025 2024 Orgh, % 2024
Kapitalvaror 2481 2415 2.1 12421
Aterkommande intékter? 5839 5098 81 22338
Totalt 8320 7513 6,2 34759

1) Forbrukningsvaror, service och reservdelar

Nettoomséttning — brygga mellan Q12024 och Q12025

Q12024
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Valutaeffekter paverkade justerat
bruttoresultat med +84 Mkr och
justerad EBITA med -83 Mkr.
Bruttomarginalen 6kade, tack vare
okad forsaljning, forvary med stark
marginalprofil, prisjusteringar, positiv
mix och valuta.

Organiskt minskade de justerade
rorelsekostnaderna med 1,0 % tack
vare produktivitetsforbattringar.
Inorganiskt 6kade de med 11,4 %. (Se
mer pé sid 4).

Justerad EBITA &kade med

161 Mkr och marginalen forbattrades
med 0,9 %-enheter.

Férvarvs- och omstrukturerings-
kostnaderna ér till stérsta delen
kopplade till, och i linje med, tidigare
kommunicerade forslag om utfasning
av produktkategorin Surgical
Perfusion.

Finansnettot uppgick till -170 Mkr,
framst som en féljd av hégre
nettoskuld.

Skattesatsen vid utgangen av
kvartalet var 29,0 %.

Acute Care Therapies justerade EBITA
6kade med 261 Mkr, som en féljd av
hogre férséljning, prisjusteringar och
mixeffekter.

Life Science justerade EBITA
minskade med 40 Mkr, hanférligt till
lagre forsdljning och underabsorption
samt motvind i valuta.

Surgical Workflows justerade EBITA
minskade med 15 Mkr, framst som en
foljd av lagre férsdljning och valuta.

Resultatutveckling
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Jan-Mar Jan-Mar  Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Nettoomséttning 8320 7513 34759
Bruttoresultat, justerat 4337 3855 17 409
Marginal, % 521 51,3 50,1
Rérelsekostnader, justerat -2 895 -2600 -10764
EBITDA justerad 1442 1255 6646
Marginal, % 17.3 16,7 19,1
Av-och nedskrivningar avimmateriella
tillgdngar och materiella anlaggningstillgngar” -439 -413 -1776
EBITA justerad 1003 842 4869
Marginal, % 121 12 14,0
A Av-och nedskrivningar av férvarvsrelaterade
immateriella tillgdngar" -107 -58 -320
EBIT justerad 896 784 4549
Marginal, % 10,8 104 131
B F&rvdrvs- och omstruktureringskostnader -298 -29 -898
C Ovriga jamférelsestérande poster? - - =797
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Finansnetto -170 -117 -571
Resultat fore skatt 428 638 2282
Resultat fore skatt, justerat
(justerat for A, Boch C) 833 726 4298
Marginal, % 10,0 97 12,4
Skatt -124 -174 -628
D Skatt pa justeringsposter? -112 -24 -459
Periodensresultat, justerat 597 528 321
(justerat fér A, B, C och D)
Marginal, % 72 7,0 92
Varav hanforligt till moderféretagets
aktiedgare 593 522 s
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272370 272370 272370
Justerat resultat per aktie, kr
(justerat fér A, B, C och D) 2,18 1,92 1,73
1) Exklusive jamforelsestdrande poster, se not 4 Av- och nedskrivningar
2) Se not 6 Justeringsposter
EBITA justerad per affirsomrade?
Jan-Mar  Jan-Mar  Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Acute Care Therapies 1012 751 3554
Marginal, % 21,2 189 19,8
Life Science 53 93 608
Marginal, % 55 97 134
Surgical Workflows 49 64 1090
Marginal, % 19 25 89
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl.
elimineringar) -110 -66 -383
Totalt 1003 842 4869
Marginal, % 121 12 14,0

1) Se not 4 Av- och nedskrivningar och not 6 Justeringsposter

EBITA justerad - brygga mellan Q12024 och Q12025

Mkr

Q12024

+19.1%
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e Organiskt minskade de justerade
rérelsekostnaderna med
1,0 %, framst som en foljd av lagre
forsdljningskostnader. Inorganiskt
6kade dessa med 11,4 %, pa grund av
kostnader som tillkommit fran
férvarvade enheter och valuta.

Skillnaden jamfdért med féregéende ar
avseende Ovriga rorelseintdkter och
-kostnader beror framst pa
valutaeffekter hanforliga till
rorelserelaterade fordringar och
skulder i utlandsk valuta.

Foréandrade valutakurser, det vill siga
omréaknings- och transaktionseffekter,
paverkade justerat bruttoresultat med
+84 Mkr jamfort med féregdende éar,
varav +29 Mkr fran
omrékningseffekter och +56 Mkr fran
transaktionseffekter och
hedgeresultat.

Férandringen i justerad EBITA
avseende valutaeffekter uppgick till
-83 Mkr, varav +2 Mkr fran
omréakningseffekter och -85 Mkr fran
nettot av transaktionseffekter,
hedgeresultat samt omvardering av
rorelserelaterade fordringar och
skulder i utlandsk valuta.

| jamforelse med forra aret,
paverkades det fria kassaflédet
negativt frimst av ett dkat varulager,
lagre rérelseskulder och hogre
omstruktureringskostnader.

Den finansiella stéllningen &r fortsatt
solid och i nivd med féregéende ar,
dven om rdntebdrande nettoskuld har
Okat efter férvarvet av Paragonix
Technologies, Inc.

Okad aktivitetsnivad medférde att
utgifterna for FoU var 4,8 % hégre an
under motsvarande period féregédende
ar.

Aktiverade utvecklingskostnader var
nagot hégre jamfért med samma
period féregdende &r.

Av- och nedskrivningar uppgick till
-100 Mkr varav nedskrivningar var
0 Mkr.

Justerade rorelsekostnader

GETINGE 3¢

(exklusive av- och nedskrivningar samt évriga jamférelsestérande poster)Y

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Forsaljningskostnader -1404 -1338 -5 355
Administrationskostnader -1075 -998 -4 240
Forsknings- och utvecklingskostnader -301 -294 -1332
Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader -115 30 164
Totalt -2895 -2600 -10764

1) Se not 4 Av- och nedskrivningar och not 6 Justeringsposter foér 6vriga jamforelsestdrande poster

Valutapaverkan

Jan-Mar
Mkr 2025
Nettoomséttning 83
Bruttoresultat justerat 84
EBITDA, justerad -81
EBITA, justerad -83
EBIT, justerad -84
Kassaflode och finansiell stallning®
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Kassaflode fore férandringar i
rorelsekapital® 1132 1025 5036
Férandringar i rérelsekapital? -662 224 -459
Nettoinvesteringar i anldggningstillgdngar -310 -305 -1294
Fritt kassaflode 160 944 3284
Réntebirande nettoskuld 9731 7649 10467
I relation till justerad EBITDA" R12M, ggr 14 14 1,6
Rantebdrande nettoskuld exkl.
avsittningar for pensioner och liknande
forpliktelser 7279 4974 7766
I relation till justerad EBITDA" R12M, ggr 11 0,9 12

1) Se not 6 Justeringsposter for jamforelsestérande poster och not 8 for alternativa nyckeltal
2) Omklassning av ej kassaflodespaverkande finansiella poster till rérelseskulder har gjorts for jamférelsetalen 2024.

Forskning och utveckling

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Forsknings- och utvecklingsutgifter -477 -455 -1992
Av-och nedskrivningar -17 -16 -99
Forsknings- och utvecklingskostnader,
brutto -494 -471 -2091
I relation till nettoomsdttning, % 5,9 6,3 6,0
Aktiverade utvecklingskostnader 176 160 660
| relation till nettoomséttning, % 2,1 21 19
Forsknings- och utvecklingskostnader, netto -318 -31 -1431
Av- och nedskrivningar av balanserade
utvecklingskostnader” -100 -92 -707

1) Kapitaliserade utvecklingsprojekt
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Nyckeltal f6r Q12025 och framéat

har justerats. Vattenférbrukning har
tillkommit. Sjukfranvaro har ersatts
med WRAR - arbetsrelaterade
olyckor i relation till arbetad tid.
Nyckeltal for arbetstagare och avfall
ivardekedjan presenteras arligen i
hallbarhetsrapporten.

CO2- och energidata fér bolagen
Ultra Clean, Healthmark och
Paragonix ingar inte i den I6pande
kvartalsrapporteringen da dessa
bolag férvarvats for mindre an

24 manader sedan. For dessa bolag,
samt fér Quadralene, kommer
rapportering med heldrssiffror att
ske i Hallbarhetsrapporten for 2025.
Utfall for CO2 har en nedatgdende
trend, frimst tack vare 6kad andel
fornyelsebar elektricitet och gas.

Vattenférbrukning ar framst
relaterad till testning i produktion
och varierar darfér dver tid. Utfallet
fér R12 mars 2025 visar en stigande
trend pa grund av 6kad produktion.
Index fér medarbetarengagemang
ar uppdaterad med resultatet fran
medarbetarundersdkningen i Q4,
2024 och visar oférandrat resultat.

WRAR (arbetsrelaterade olyckor i
relation till arbetad tid) forbattras i
R12 mars 2025 jamfort med helaret
2024.

Nyckeltalet fér regelefterlevnad
forbattras jamfort med heldret 2024,
vars inledande kvartal hade fler
anmarkningar per revision.

For produktkvalitet, baseras
nyckeltalet pa antalet inledda
faltatgarder. Detta nyckeltal har en
positiv trend jamfért med samma
period féregdende ar.

Den positiva utvecklingen fér
online-utbildning av kunder
fortsdtter, mycket tack vare en
kundaktivitet i oktober 2024,
Getinge’s Respiratory Care Week.
Andel medarbetare som slutfért
utbildning inom afférsetik visar en
positiv trend dver tid.

Utveckling inom hallbarhet

Kvartalsrapporten speglar Getinges dubbla vasentlighetsbedémning och baseras pa ESRS struktur

GETINGE 3¢

for att visa foretagets paverkan, risker och méjligheter ur ett socialt-, miljcmassigt- och

styrningsperspektiv. Syftet ar att kontinuerligt arbeta for att minimera negativ paverkan pa

manniskor och miljén och att skapa ett hallbart varde fér kunder, medarbetare och 6vriga

intressenter.
R12Mar R12Mar Jan-Dec
Nyckelomraden 2025" 2024" A, %2 2024 A%
Miljo, Klimat & Energi
Véxthusgasutsldpp Scope 1& 2i produktion, 3891 4865 -20,0 4163 -6,5
ton COy-ekvivalenter?
Total energikonsumtion i produktion, MWh? 76 472 78 417 -25 77 117 -0,8
Andel férnyelsebar energi av total energi, %7 72 66 6,0* 70 2,0*
Vattenférbrukning i anlaggningar i omraden 102894 85699 201 97710 53
med vattenbrist, m34
Socialt
Egna medarbetare
Medarbetarengagemang, %° 71 71 0,0* 71 0,0*
Andel kvinnliga medarbetare, %5 37,7 36,8 0,9* 377 0,0*
Andel kvinnliga chefer, %° 34,3 34,1 0,2* 345 0,2*
Arbetsrelaterade olyckor i relation till 0,90 0,89 11 0,92 -2,2
arbetad tid, WRAR
Kunder och slutanvdndare
Regelefterlevnad, revisionsanmarkningar 1.7 22 -203 25 -31,2
per revision f&r kvalitetssystem?”
Produktkvalitet, faltdtgarder per miljard SEK 13 17 -229 12 7,0
i nettointakt?”
Online-utbildning av kunder? 49 962 45535 9,7 48 486 3,0
Styrning
Afférsetik
Andel medarbetare som slutfért utbildning 91 89 2,0* 90 1,0*

inom affdrsetik

*) Férandring i procentenheter

1) R12 = Rullande 12 manader

2) Index R12 Mar 2025/R12 Mar 2024
3) Index R12 Mar 2025/Jan-Dec 2024

4) Produktionsanldggningar som omfattas ar de som ligger i omraden med hog vattenstress, definierade som "hég” och
“extremt hog” enligt WRI Water Risk Atlas verktyg Acqueduct. Atta av féretagets produktionsanléggningar ligger i omraden

med hog vattenstress.
5) Méts och uppdateras halvarsvis
6) Vdrde vid periodens utgéng

7) Under 2024 genomférdes omrakningar av data, se Getinges Hallbarhetsrapport 2024 fér mer detaljer
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Acute Care Therapies organiska
orderingang 6kade starkt i kvartalet,
framst inom ventilatorer i Critical Care
och férbrukningsvaror inom ECLS.
Geografiskt 6kade den organiska
ordering&ngen kraftigt i Americas.
APAC backade nagot efter
tillbakagéng i Kina.

Acute Care Therapies organiska
nettoomsattning dkade tvésiffrigt i
kvartalet, framst tack vare stark
forséljning av ECLS forbrukningsvaror.
Dérutdver bidrog ventilatorerinom
Critical Care till tillvaxten.
Forsdljiningen 6kade tvasiffrigt i bade
Americas och APAC. Aven
férséljningen i EMEA var positiv.
Kapitalvaror gick starkt framéat
organiskt. Likasa 6kade
aterkommande intdkter med starkt
bidrag fran bade service och
férbrukningsvaror.

Justerad bruttomarginal 6kade med
0,4 %-enheter, till stérsta delen
hanférligt till volym, férvary,
prisjusteringar, mixeffekter och
valuta.

Organiskt minskade de justerade
rorelsekostnaderna med 1,0 %, framst
som en féljd av lagre aktivitet och
produktivitetsforbattringar.
Inorganiskt 6kade de justerade
rorelsekostnaderna med

16,6 % framforallt kopplat till férvary
och valutaeffekter.

Justerad EBITA 6kade med

261 Mkr, tack vare hogre férséljning,
prisjusteringar och mixeffekter.
Marginalen 6kade med 2,3 %-enheter.
Valutaeffekter paverkade med

+55 Mkr pd omséttningen, +58 Mkr pa
justerat bruttoresultat och -43 Mkr pa
justerad EBITA.

GETINGE 3¢

Acute Care Therapies

Acute Care Therapies erbjuder vérldsledande IGsningar for livsuppehéllande vard i akuta
hélsotillstand. Erbjudandet omfattar I6sningar fér behandling av hjért- och lungadkommor, effektiv
hantering av organ for transplantation samt ett brett urval av produkter och terapier for intensivvard.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec

regioner, Mkr 2025 2024 OrgA % 2024

Americas 2747 2093 17,1 9120

APAC 949 967 =27 3897

EMEA 1228 1184 2,9 4702

Totalt 4924 4243 86 17719
Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec

regioner, Mkr 2025 2024 Orgh, % 2024

Americas 2650 2034 15,7 9223

APAC 1024 879 15,5 3983

EMEA 1101 1055 34 4742

Totalt 4775 3969 124 17948
Nettoomsittning

fordelat pa kapitalvaror

och aterkommande Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec

intdkter, Mkr 2025 2024 OrgA % 2024
Kapitalvaror 1037 889 15,5 4318
Aterkommande intékter? 3737 3080 11,5 13631

Totalt 4775 3969 124 17948

1) Férbrukningsvaror, service och reservdelar
Resultatutveckling”
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Mkr 2025 2024 2024
Nettoomsittning 4775 3969 17948
Bruttoresultat, justerat 2894 2389 10417
Marginal, % 60,6 60,2 580
EBITDA justerad 1236 967 4474
Marginal, % 25,9 24,4 24,9
Av-och nedskrivningar avimmateriella

tillgdngar och materiella anlaggningstillgdngar -224 -216 920
EBITA justerad 1012 751 3554
Marginal, % 21,2 189 19,8

1) Se not 4 Av- och nedskrivningar och not 6 Justeringsposter fér 6vriga jamforelsestorande poster

Handelser inom affarsomradet i kvartalet

De férsta kliniska anvandningarna och dven forsta reguljara flygtransporterna har gjorts med
Paragonix KidneyVault™ - en viktig milstolpe inom bevarandet av njurar for transplantation.
KidneyVault™ &r ett system for transport och perfusion av njurar, som godkéandes av FDA
under forra kvartalet.

Under det forsta kvartalet gjordes ytterligare framsteg i arbetet med att uppfylla EU:s MDR-
krav. Inom produktomradet Transplant Care erhdll Paragonix EU MDR-godkannande f6r fem
organbevarande produkter och inom kardiovaskulér kirurgi erhélls EU MDR-godkannande fér
Hemopro 2, en del av erbjudandet inom endoskopisk karlexplantering.

CE-marknadslansering av Neural Pressure Support (NPS) for vara Servo-u/n-ventilatorer. NPS
bygger vidare pa NAVA och fyller gapet mellan traditionell och neuralt styrd ventilation. Det
ger battre stdd for patienter med komplexa sjukdomstillstand, till exempel vid lungsjukdomen
KOL eller ARDS, samtidigt som diafragman halls aktiv — nagot som kan underlatta en tidigare
och tryggare avvanjning.
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Life Science organiska orderingédng
backade efter tillbakagang i samtliga
produktkategorier forutom Sterile
Transfer dar tillvéxten var tvasiffrig.
Den svaga trenden inom
produktkategorin Bio-Processing
fortsatte med Americas som sarskilt
utmanande.

Totalt minskade den organiska
orderingdngen avsevart i bade
Americas och APAC medan Life
Science stdrsta region, EMEA, 6kade.

Life Science organiska

nettoomsattning minskade i kvartalet.

Detta trots tillvédxt i samtliga
produktkategorier férutom Bio-
processing dar marknaden ar fortsatt
utmanande.

Forsaljningen dkade i samtliga
regioner bortsett frdn Americas dar
den minskade inom Bio-processing
och autoklaver.

Kapitalvaror minskade i kvartalet och
dveniarforvantas en stérre andel av
férsdljningen andra halvéret. Dadremot
steg dterkommande intdkter framst
tack vare 6kad forséljning av
férbrukningsvaror inom Sterile
Transfer.

Den justerade bruttomarginalen
minskade med 1,1 %-enheter framst
orsakat av lagre forséljning och
darmed minskad produktivitet.
Organiskt minskade de justerade
rérelsekostnaderna med 5,2 %,
framférallt tack vare lagre
forsdljningskostnader. Inorganiskt
o6kade de med 7,8 %, till stérsta delen
pad grund av valutaeffekter.

Justerad EBITA minskade med 40 Mkr
och marginalen minskade med

4,2 %-enheter, fraimst som en foljd av
lagre bruttoresultat och
valutaeffekter.

Valutaeffekter pdverkade med +8 Mkr
pé omséttningen, +8 Mkr pd justerat
bruttoresultat och -18 Mkr pa justerad
EBITA.

Life Science

GETINGE 3¢

Life Science erbjuder ett omfattande sortiment av utrustning, teknisk expertis och konsultation for

att férebygga kontamination i farmaceutisk produktion och produktion av medicinsk utrustning, med

madlet att stdrka integriteten i resultaten inom biomedicinsk forskning.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2025 2024 OrghA, % 2024
Americas 336 436 -24,7 1862
APAC 108 162 -34,0 573
EMEA 534 515 3,8 2166
Totalt 978 113 -12,9 4601
Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2025 2024 Orgh % 2024
Americas 369 441 -182 1937
APAC 108 94 14,6 559
EMEA 473 429 10,3 2057
Totalt 950 964 -2,3 4552
Nettoomsittning
fordelat pa kapitalvaror
och aterkommande Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
intdkter, Mkr 2025 2024 OrgA % 2024
Kapitalvaror 312 343 -97 1970
Aterkommande intékter? 638 621 18 2582
Totalt 950 964 -2,3 4552
1) Férbrukningsvaror, service och reservdelar
Resultatutveckling?

Jan-Mar  Jan-Mar
Mkr 2025 2024
Nettoomsittning 950 964
Bruttoresultat, justerat 374 391
Marginal, % 394 40,5
EBITDA justerad 108 144
Marginal, % 1.4 14,9
Av-och nedskrivningar avimmateriella
tillgdngar och materiella anldggningstillgédngar -56 -50
EBITA justerad 53 93
Marginal, % 55 97

Jan-Dec
2024
4552
1808
39,7

818

180

=21
608
134

1) Se not 4 Av- och nedskrivningar och not 6 Jamférelsestérande poster for Gvriga jamforelsestérande poster

Handelser inom affarsomradet i kvartalet

o Lansering av nya DPTE®-FLEX Alpha-Port, som minimerar risken fér kontaminering av kansliga
biofarmaceutiska lakemedel genom att férenkla komponentdverféring utan fysisk kontakt.

o Okad dynamik i marknaden som innebar bade méjligheter och utmaningar. | USA ser vi att
universitet och forskningslaboratorium &r mer avvaktande utifran osékerhet kring finansiella
bidrag medan storre biofarmaceutiska bolag planerar for expansion och investeringar.
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Surgical Workflows orderingang steg
nagot efter fortsatt god tillvaxt inom
Infection Control.

Utvecklingen var positiv i EMEA.
APAC och Americas backade p&
grund av lagre orderingdng inom
operationsbord jamfort med férra
drets starka inledning.

Surgical Workflows organiska
nettoomsattning minskade négot
efter att bade Digital Health Solutions
och Surgical Workplaces backade
jamfort med forra arets starka kvartal.
Tillvaxten inom Infection Control
vagde i stort sett upp for detta.
Utvecklingen var positiv i Americas
medan férsaljningen i EMEA och
APAC minskade.

Tillvaxt inom service och
férbrukningsvaror i kvartalet medan
forsdljningen av kapitalvaror
minskade.

Den justerade bruttomarginalen
minskade med 0,5 %-enheter, frimst
som en féljd av inflation och lagre
forsiljning.

Organiskt minskade de justerade
rorelsekostnaderna med 3,6 %, till
stdrsta delen pé grund av lagre
forsdljningskostnader. Inorganiskt
minskade de justerade
rorelsekostnaderna med 0,5 %.
Justerad EBITA minskade med 15 Mkr
och marginalen minskade med

0,6 %-enheter, framférallt hanforligt
till lagre bruttoresultat och
valutaeffekter.

Valutaeffekter paverkade med

+20 Mkr pd omséttningen, +18 Mkr pa
justerat bruttoresultat och -10 Mkr pa
justerad EBITA.

Surgical Workflows

Surgical Workflows &r en heltdackande leverantér av produkter och I6sningar som optimerar kvalitet,

GETINGE 3¢

sdkerhet och kapacitet i sterilcentraler och operationssalar.

Orderingang och nettoomsattning

Orderingang Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2025 2024 OrghA, % 2024
Americas 1001 1008 -25 4206
APAC 473 550 -14.5 2561
EMEA 1255 1145 98 5145
Totalt 2730 2702 0,3 11912
Nettoomsittning Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
regioner, Mkr 2025 2024 OrgA % 2024
Americas 1028 989 21 4356
APAC 510 513 -0,9 2519
EMEA 1056 1077 -2,0 5383
Totalt 2595 2579 -0,2 12258
Nettoomsittning
fordelat pa kapitalvaror
och aterkommande Jan-Mar  Jan-Mar Jan-Dec
intdkter, Mkr 2025 2024 Orgh % 2024
Kapitalvaror 1132 1183 -4,7 6133
Aterkommande intékter? 1463 1396 36 6125
Totalt 2595 2579 -0,2 12258
1) Forbrukningsvaror, service och reservdelar
Resultatutveckling?
Jan-Mar Jan-Mar
Mkr 2025 2024
Nettoomsattning 2595 2579
Bruttoresultat, justerat 1068 1076
Marginal, % 41,2 41,7
EBITDA justerad 205 209
Marginal, % 7.9 81
Av-och nedskrivningar avimmateriella
tillgdngar och materiella anlaggningstillgangar -157 -144
EBITA justerad 49 64
Marginal, % 19 2,5

Jan-Dec
2024
12258
5185
423
1728
14,1

-638
1090
89

1) Se not 4 Av- och nedskrivningar och not 6 Jamforelsestérande poster for Gvriga jamforelsestrande poster

Handelser inom affarsomradet i kvartalet

e For operationsbordssystemet Otesus lanserades en ny bordsplatta i kolfiber, optimerad sarskilt
for ingrepp inom backen-, hjart-karl-, ortopedi- och traumabehandlingar.

e Forbrukningsvaror och tillbehdr inom Infection Control i USA vaxte med nastan 10 % under
kvartalet, mycket tack vare synergier mellan Healthmark och Getinges tidigare

férbrukningssortiment.

o De senaste aren har affarsomradet genomfort omfattande insatser for att 6ka produktiviteten i
leveranskedjan, bland annat genom férenklad produktionsstruktur, inkp och digitalisering.
Under kvartalet infordes en ny mjukvara for effektivare lagerhantering inom den amerikanska
verksamheten samt ett digitalt ordersystem som férenklar global sparning av kundorder.
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GETINGE 3¢

Ovrig information

Handelser efter rapportperiodens utgang

Den 2 april tillkannagav USA:s president Donald Trump ett omfattande globalt tullprogram. Getinge
foljer och anpassar aktivt sin verksamhet utifran pagaende utveckling. Koncernen har en god
Overblick av dess varufléden och saledes ocksa tullar och andra handelshinders paverkan. Getinge
har en geografiskt diversifierad inkdps- och tillverkningsstrategi vilket delvis kan begransa
eventuella negativa konsekvenser.

Sasongsvariationer

Getinges omsattning och resultat paverkas av sisongsmassiga variationer. Hogst nettoomsattning
forekommer vanligtvis i det fjarde kvartalet foljt avdet andra, tredje och forsta kvartalet. Normalt sett
férandras daven andelen av omséttningen som kommer fran kapitalvaror och aterkommande intakter
under aret, med en 6kad andel forsaljning av kapitalvaror mot slutet av aret.

Transaktioner med narstdende

Getinge har haft normala affarsméssiga transaktioner med bolag i Carl Bennet AB-sfaren rérande
forséljning och inkép av varor och tjanster. Darutover har inga vasentliga transaktioner med
narstaende agt rum under perioden, utéver transaktioner med dotterbolag.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa foretagsledningens
nuvarande férvantningar. Aven om ledningen bedémer att férvantningarna som framgar av sddan
framtidsinriktad information ar rimliga, kan ingen garanti lamnas for att dessa férvantningar
kommer att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt framtida utfall variera vasentligt jamfort
med vad som framgar av den framtidsinriktade informationen beroende pa bland annat férandrade
forutséttningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, férdandringar i lagkrav och
regulatoriska krav samt andra politiska atgarder och variationer i valutakurser.
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GETINGE 3¢

Getinges finansiella mal 2024-2028 och utdelningspolicy
o Genomsnittlig arlig tillvaxt i justerad vinst per aktie: >12 %
o Getinges utdelningspolicy ar att dela ut 30-50 % av nettoresultatet till aktieagarna.

Getinges hallbarhetsmal

Miljo

o Minska utslappen av Scope 1och 2 med 90 % till 2030*

e Minska utsldppen av Scope 3 med 25 % till 2030 och med 90 % till 2050*

¢ Minska energiférbrukningen med 20 % fram till 2030*

o Minska vattenférbrukningen i anldggningar som ligger i omraden med vattenbrist med 20 % fram
till 2030*

o Noll avfall gar till deponi ar 2030, med undantag fér det material som maste deponeras enligt
lokala bestammelser

Socialt

e Medarbetarengagemang: >70 %

o Sanka frekvensen av arbetsrelaterade olyckor i relation till arbetad tid (Work Related Accident
Rate, WRAR) till under 1 senast 2025

o Sakerstalla rattvisa arbetsférhallanden och utvecklingsméjligheter utan diskriminering.
Uppfdljning % kvinnliga vs manliga chefer och medarbetare.

o Efterlevnad av kvalitet, revisionsresultat/inspektion: <1,5 avvikelse

Styrning
o Alla medarbetare far tillracklig utbildning i affarsetik

* Basar 2021
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Riskhantering

Externa risker

Externa chocker
sasom geopolitiska
risker,
naturkatastrofer,
terrorism,
pandemier m.m.

Avbrott i
leverantorskedjor/
beroende av externa
leverantérer

Risker kopplade
till vardens
ersittningssystem

Nya konkurrenter
ochteknologier

Okade
forvantningar
samt nya lagar
ochregler
relateradettill
hallbarhet

Okande konkurrens
om allmidnna
budgetmedel

Beskrivning

Snabbt uppkomna situationer, som
kan drabba stora geografiska
omraden, ett enskilt land, en region
eller en specifik anlaggning.

Kritiska komponenter som tillverkas
av externa leverantérer ar en
avgorande del av Getinges
produktionskedja. Om

dessa leveranser inte sker enligt plan
kan allvarliga produktionsstérningar
uppsta.

Politiska beslut kan férandra
forutsattningarna for varden genom
justeringar i ersattningsmodellerna
for vardgivare.

P& vissa marknader och i vissa
produktsegment férekommer
nischaktorer som kan erbjuda
|6sningar som ligger utanfor
vedertagna satt att agera.

De krav och férvantningar pa
hallbarhetsomradet som stélls pa
Getinge som bolag ar féranderliga,
och omfattningen dkar i snabb takt.

Minskade offentliga budgetar for
investeringar i medicinteknisk
utrustning paverkar den totala
marknadspotentialen.

Potentiella konsekvenser

Den framsta risken med sadana
héandelser dr att anstéllda kan
komma till skada. Dessutom kan
verksamheten drabbas av avbrott,
vilket kan fa negativa effekter pa
forsdljningen och resultatet.
Prisdkningar mot kund &r ett
ytterligare scenario.

Konsekvensen kan bli att livsviktig
utrustning inte levereras till kunder,
vilket kan forsvara eller férhindra att
nodvandig sjukvérd uppréatthalls.

Andringar i erséttningssystemen kan fa
betydande effekter pa specifika
marknader, dar budgetminskningar
eller uppskjutna anslag kan paverka
verksamheten.

Dessa konkurrenter kan erévra
marknadsandelar frén etablerade
aktorer, inklusive Getinge, vilket kan
leda till minskad forséljning och lagre
resultat.

Om Getinge inte lyckas uppfylla de
standigt 6kande kraven gillande miljo,
sociala aspekter och bolagsstyrning,
kan detta fa negativa konsekvenser for
foretagets rykte, verksamhet och
finansiella resultat. Det kan dven
paverka bolagets majligheter att
rekrytera och behalla kompetent
personal samt riskera att diskvalificera
foretaget fran att delta i upphandlingar
med sarskilda krav.

Okad konkurrens om begransade
offentliga medel kan leda till minskad
finansiering fér medicintekniska
investeringar, vilket i sin tur paverkar
Getinges forsaljningssiffror negativt.

GETINGE 3¢

Hantering

Genom aktiv omvarldsbevakning kan vissa av dessa risker identifieras tidigt, vilket
ger koncernen mgjlighet att anpassa sig till férandrade férhallanden. Koncernen
arbetar aktivt med kontinuitetsrisker. Inom detta arbete inkluderas &ven scenarier
som baseras pa externa chocker som en del av Getinges proaktiva riskhantering.
Getinge bedriver verksamhet i Ryssland i enlighet med rddande internationella
sanktioner och regelverk via ett mindre séljbolag. Fér ndrvarande ar aktiviteternaii
landet begransade till uppfyllande av befintliga kundétaganden. Férhéllandena for
att bedriva verksamhet i landet har dock successivt férsdmrats. Getinge har ingen
produktionsverksamhet i vare sig Ryssland eller Ukraina och har heller inga storre
leverantdrer i dessa lander. Vid Rysslands invasion 2022 utgjorde koncernens
forséljning i Ryssland och Ukraina mindre &n 1% av koncernens totala
nettoomséattning och egna kapital. Trots att den direkta paverkan av invasionen pa
Getinges verksamhet i Ryssland och Ukraina &r begransad kan den ryska
invasionen av Ukraina dnd4 komma att ha en negativ inverkan pa utvecklingen av
koncernens resultat och stéllning. | nuldget ar det dock svart att bedéma de
framtida konsekvenserna av konflikten och dess paverkan pa koncernen.

Getinge foljer och anpassar aktivt sin verksamhet utifran pagéende utveckling
avseende 6kade handelshinder sdsom tullar. Koncernen har en god éverblick av
dess varufldden och sdledes ocksa tullar och andra handelshinders paverkan.
Getinge har en geografiskt diversifierad inkops- och tillverkningsstrategi vilket
delvis kan begréansa eventuella negativa konsekvenser.

Getinge kan konstatera att det finns fortsatt risk for temporéra avbrott i
verksamheten, exempelvis pa grund av storningar i tillgangen till kritiska
komponenter som halvledare, pa grund av det globala sakerhetslaget.

Getinge har en aktiv uppféljning av kritiska leverantérer, vilket inleds redan vid
etableringen av samarbeten och fortsétter med kontinuerliga utvarderingar.
Inképsavdelningen har verktyg for riskbeddmning och genomgar regelbunden
utbildning inom omradet. Koncernen arbetar ocksa for att sakerstalla tillrackliga
lager av kritiska komponenter, antingen internt eller hos leverantéren.
Leveransavbrott fran nyckelleverantérer hanteras som en central del av arbetet
med kontinuitetsrisker. Se dven avsnittet "Avbrott i verksamheten.”

Aven om denna risk &r svar att paverka direkt, d& besluten ligger utanfor
koncernens kontroll, mildras den genom narvaro pa ett stort antal marknader,
vilket minskar den totala paverkan av enskilda dndringar.

Genom kontinuerlig innovationsutveckling och marknadsanalys stravar Getinge
efter att ligga i framkant, identifiera potentiella konkurrenter och anpassa sig till
teknologiska forandringar. Branschen far dven anses ha hdga intradesbarridrer da
medicintekniska produkter omges av ett omfattande regelverk.

Genom att interagera med intressenter och forbattra sin vasentlighetsbedémning
och ERM-process, 6kar Getinge sin forstaelse for de forvantningar som stélls pa
bolaget. Det hjdlper dven bolaget att faststalla de fokusomraden som ska
prioriteras framdver. Bolaget har darutver utvecklat sitt hallbarhetsramverk, med
fokus pa de produkter och lIsningar som sétts pa marknaden for att sakerstalla
kvalitet och bolagets ansvarstagande. Detta leder ocksd till engagemang fran
medarbetare. Bolaget rapporterar arligen hur det presterar inom héllbarhet pé ett
transparent sétt och férbereder infér den kommande CSRD-regleringen.

Getinge arbetar aktivt med att erbjuda I6sningar som forbattrar effektiviteten i
sjukvarden vilket anses kunna generera god efterfrégan dven i ett lage dar
budgetar ar begransade.
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Operativa risker

Beskrivning

Kvalitetsrisker urett En stor del av Getinges

regulatoriskt
perspektiv

Produktkvalitet ur
ett kundperspektiv

Produktansvars-
risker

Informations- och
datasikerhet

Bristande
cybersikerhet

Avbrott i
verksamheten

Bristande
efterlevnad av lagar
ochregelverk fraimst
gillande affarsetik

produktsortiment omfattas av strikt
lagstiftning som kraver omfattande
utvérdering, kvalitetskontroller och
detaljerad dokumentation.

I vissa fall uppfyller Getinges
produkter inte kundernas
forvantningar.

Sjukvardsleverantorer riskerar, likt
andra aktérer inom hélso- och
sjukvard, att bli féremal for
produktansvar och andra ansprak.

Lackor av konfidentiell information
alternativt intrang i koncernens IT-
system som leder till begransning av
eller avbrott i tillgdngligheten till
affarskritiska system | detta
sammanhang kan inte heller
utpressning eller sabotage uteslutas.

Bristande sdkerhet i koncernens
digitala erbjudande sdsom
uppkopplade maskiner hos kunder oct
okande lagkrav pa hantering av
personlig information. | detta
sammanhang kan inte heller
utpressning eller sabotage uteslutas.

Of6rutsedda hindelser sdsom
naturkatastrofer eller brander med
mera kan orsaka storningar i
produktionen eller leveranskedjan.

Overtrédelser av lagstiftning och
regelverk som ror exempelvis
konkurrensritt, antikorruption, Al,
cybersékerhet, dataskydd eller
handels- restriktioner.

Potentiella konsekvenser

Det kan inte uteslutas att Getinges
verksamhet, finansiella stéllning och
resultat i framtiden kan paverkas
negativt om féretaget inte lyckas
uppfylla regulatoriska krav eller om
dessa krav fordndras.

Bristande produktkvalitet kan leda
till att kunder soker sig till alternativa

leverantorer, vilket i sin tur kan paverka
forsdljning och I[6nsamhet negativt 6ver

tid.

Sadana ansprak kan rora stora belopp
och betydande juridiska kostnader.
Getinge har sedvanliga ansvars- och
produktansvarsforsdkringar, men det

finns en risk att produktansvarskrav och
andra ansprak inte kan tackas fullt ut av

forsakringsskydden.

Intrdng i IT system kan leda till avbrott i
verksamheten. Forlust av kanslig

information kan péaverka fortroendet for

bolaget negativt. Lackage av

personuppgifter kan leda till betydande

belopp i boter.

Begransad tillgénglighet till av Getinge
levererad utrustning hos kunder

vilket kan leda till avbrott i sjukhusens
verksamhet samt att patienter ej kan
erbjudas vard i tillracklig omfattning i
kritiska situationer.

Sadana handelser kan resulterai
fordyrande, forsenade eller uteblivna

leveranser till Getinges kunder, vilket kan

paverka koncernens resultat negativt.

Brott mot dessa regelverk kan leda till
béter, sanktioner och negativ paverkan
pé Getinges varumarke.

GETINGE 3¢

Hantering

For att begransa dessa risker bedriver Getinge ett omfattande kvalitets- och
regulatoriskt arbete. Funktionen Quality Compliance, Regulatory & Medical Affairs
4r representerad i bade koncernledningen och i ledningen for varje affarsomréade,
samt p& samtliga FoU- och produktionsenheter. Dessutom utbildas Getinges
saljare och servicetekniker i kvalitet och regelverk vartannat ar, foljt av fornyad
certifiering, vilket dr ett krav for att representera foretaget.

Getinge bedriver ett omfattande arbete inom Forskning och Utveckling i syfte att
produktportfélien ska méta alla existerande och framtida kvalitets- och
regulatoriska krav.

Majoriteten av produktionsanldggningarna ar certifierade enligt ISO 13485
och/eller ISO 9001. Sammanfattningsvis investerar

Getinge betydande resurser i kvalitets- och regulatoriska fragor, vilket prioriteras
hoégt inom koncernens strategi.

Som tidigare rapporterats under det forsta kvartalet 2023, beslutade
ackrediteringsorgan, TUV SUD, att tillfilligt dra tillbaka CE-mérkning fér Getinges
HLS- och PLS-set for ECLS-terapi samt for Getinges aortaballongpump. Som en
foljd av detta initierade foretaget korrigerande &tgarder, i syfte att ater erhélla CE-
mirkning fér berérda produkter. | slutet av september 2024 aterinférde TUV SUD
Getinges CE-certifikat for HLS- och PLS-set med vissa villkor. Den tillfalliga
avstangningen av Getinges aortaballongpump, Cardiosave, som tradde i kraft i
mars 2024, férlangdes till den 1 juli 2025. Den 8 maj 2024 skickade FDA ett brev till
vardgivare i USA. Brevet hdnvisar inte till ndgra nya féltatgarder, men vardgivare
uppmanas att 6verga fran Getinges Cardiosave, Cardiohelp och HLS-set till
alternativa produkter och att fortsitta anvanda Getinges produkter endast om
inga andra alternativ finns tillgangliga. Som en foljd av FDA:s brev har Getinge
beslutat att pausa marknadsforingsaktiviteter avseende berérda produkter i USA
tills utestaende atgarder relaterade till kvalitetsforbattringar har atgardats och
godkants. Forséljningen av dessa produkter begransas till kunder som inte har
nagra andra alternativ.

Den 15 november 2024 publicerade FDA ett brev till vardgivare pa sin webbplats,
som paminde om den frivilliga aterkallelsen och leveransbegrénsningar relaterade
till alla Getinges VasoView Hemopro Endoscopic Vessel Harvesting (EVH)-system.
Atgirder pagar i dverenskommelse med FDA.

Getinge bedriver ett omfattande kvalitetsarbete for att sdkerstélla en hég och
jamn kvalitet, vilket ar ett standigt pagdende arbete som leder till kontinuerliga
forbattringar. Om kvaliteten brister dr det viktigt att snabbt &tgarda problemen vid
forsta servicebesoket. Getinge foljer noggrant uppfirst time fix"-faktorn inom
service och arbetar aktivt med att férbattra denna.

Det omfattande arbete som koncernen bedriver med kvalitetsrelaterade- och
regulatoriska fragor ar det viktigaste séttet att hantera dessa risker pa. Med en
aktiv incidentrapportering féljs kallor till potentiella framtida skadestandskrav upp.
Vid behov 6ppnas en sé kallad Corrective And Protective Action (CAPA) for att
utreda den underliggande orsaken, varefter produktdesignen kan komma att
korrigeras for att avhjdlpa felet.

Forlikningsforfarandet avseende multidistriktsprocess (MDL, Multidistrict
Litigation) kopplat till produktansvar for kirurgiska natimplantat, som Getinge
informerat om tidigare, ar slutford och utbetalning av merparten av
forlikningsbeloppet gjordes under forsta kvartalet 2023. Forlikningen &r inte ett
erkdnnande av ansvar eller felaktigheter fran foretagets sida. Getinge kommer att
fortsatta att forsvara sig mot eventuella tvister som inte kan I6sas genom det
slutliga avtalet. Kostnader for sddana processer forvantas inte vara vasentliga.

Getinge har globala IT tjanster som sakerstaller effektivitet, samordning och
sakerhet. Getinges IT-struktur i produktion r till stor del decentraliserad, vilket
minskar konsekvensen av viss cyberrisk genom att sprida riskerna 6ver olika
system. Getinge har en central identitetshantering och bedriver 6vervakning av
den centrala infrastrukturen for att snabbt kunna upptécka och motverka
sakerhetshot via sin 6vervakningstjanst (SOC). Getinge utbildar Iopande alla
anstéllda for att minska cyberrisker baserade pa den ménskliga faktorn.

Getinge bedriver ett omfattande och systematiskt, riskbaserat arbete for att
sakerstalla integriteten i uppkopplad utrustning. Genom att kontinuerligt
utvdrdera och prioritera sakerhetsrisker kan vi effektivt skydda bade véra system
och vara kunders data. Innan dessa I&sningar erbjuds koncernens kunder
genomfors omfattande intrangstester for att identifiera och atgérda potentiella
sérbarheter.

Getinge bedriver kontinuerligt skadeférebyggande arbete for att sakra hog
tillgéanglighet och leveranssikerhet, bland annat genom regelbundna inspektioner
av produktionsanldggningarna med hjélp av extern expertis.

Getinge har tidigare informerat om pagaende utredningar och 6verenskommelser
med myndigheter betréaffande konkurrensbegrénsande forfaranden vid frséljning
av medicinteknisk utrustning i Brasilien. Processen ar alltjamt pdgéende med den
brasilianska federala myndigheten Comptroller General of the Union (CGU). Under
det tredje kvartalet 2024 gjorde Getinge, i linje med tillimpliga redovisningsregler,
en avsattning om 482 Mkr kopplat till forvantade kostnader i samband med denna
process. Avsattningen ar resultatet av en padgdende konstruktiv dialog att nd en
slutsats i forhandlingarna med CGU. De slutliga och definitiva kostnaderna
kommer att faststallas nar forhandlingarna avslutats, och ett sddant belopp kan
béde understiga eller 6verstiga den nu gjorda avsattningen. Under forsta kvartalet
2025 har ingen information framkommit som gor att avsattningen fordandras.
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Beroende av att
méta klimatmal

Getinge dr beroende av att méta de
klimatmal som satts upp for att nd
nettonollutslapp 2050 och som
godkants av SBTi. Getinges analys
visar att majoriteten av utsldappen
kommer fran inkép av varor,
varulogistik och anvandning av salda
produkter. Det innebar att bolaget inte
har full kontroll 6ver utslappen och
darmed inte har direkt radighet pa
dess minskning.

Om Getinge inte moter sina klimatmal
kan det ha en vasentlig negativ inverkan
pé bolagets rykte och verksamhet,
utdver negativ inverkan pa klimatet.

GETINGE 3¢

Utover CGU:s utredning har Getinge tidigare informerat om att forlikningsavtal har
ingdtts med den brasilianska federala aklagarmyndigheten (Ministério
PublicoFederal) 2018 och konkurrensmyndigheten, Administrative Council for
Economic Defense (CADE) 2019, bada kopplat till konkurrenshammande metoder
for forséljning av medicinteknik. Det kan inte uteslutas att eventuella ytterligare
6verenskommelser med myndigheter kan ha materiell inverkan pé foretagets
finansiella resultat och stélining, men det gar i dagslaget inte att uppskatta varken
till belopp eller tidpunkt. Getinge har nolltolerans for brott mot dessa regelverk.
Koncernens uppférandekod ar mycket tydlig i det har avseendet.

Funktionen Ethics & Compliance representeras i koncernledningen genom EVP
Sustainability, Legal & Compliance, vilket understryker hur hégt prioriterade dessa
fragor ar. Regelbundna utbildningsprogram i affarsetik genomfors, och
malsattningen &r att alla anstéllda ska genomgé s&dan utbildning minst en gang
per &r. Regelverket omfattar dven externa distributérer som siljer Getinges
produkter.

Getinge dr beroende av att mota de klimatméal som satts upp for att na
nettonollutsldapp 2050 och som godkéants av SBTi. Getinges analys visar att
majoriteten av utslappen kommer fran ink6p av varor, varulogistik och anvandning
av salda produkter. Det innebar att bolaget inte har full kontroll Gver utsldppen och
darmed inte har direkt radighet pa dess minskning.
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Strategiska risker

Brist pa framtida
kompetenser

Digitalisering och
innovation

Fragmenterad
produktportfolj

Risker kopplade till
immateriella
rattigheter

Finansiella risker

Lonsamhetsberoende
av vissa produkter och
marknader

Forflyttning av
produktportfolj

Beskrivning

Risk fér beroende av

nyckelpersoner inklusive bristande
successionsplanering och
ineffektiva processer for att fanga
och sprida kritisk kunskap inom
organisationen. Aven risk for att
inte kunna attrahera och behélla
rdtt talanger och kompetenser.

Getinges framtida tillvaxt ar
beroende av framgangsrik
produktutveckling, sarskilt inom
digitalisering. innovationskraften
dr avgorande for att bibehalla och
stérka bolagets ledande position.

Getinges produktportfolj bestar till
viss del av ett stort antal forvarv
som gjorts genom &ren inom ett
flertal olika produktkategorier.

Getinges framstaende position
inom flera produktomraden bygger

pa patent- och

varumarkesrattigheter, vilket kan

leda till rattstvister med
konkurrenter.

Getinge &r i sin verksamhet
utsatt fér en rad finansiella
risker. Med finansiella risker
avses i forsta hand valutarisker,
ranterisker samt kredit- och

motpartsrisker.

Vissa produkter och marknader
bidrar i hdgre grad till den totala

I6nsamheten.

Langa ledtider inom forskning och
utveckling till f6ljd av omfattande

reglering samt langa

valideringsprocesser hammar en
snabb utveckling till mer hllbara
produkt- och paketeringsldsningar.
Marknaden for medicinteknik

ar strikt reglerad bland annat for
att sakerstalla patientsédkerhet,
vilket kan péverka hur snabbt
Getinges produkter kan blir

hallbara.

Potentiella konsekvenser

Brist pé framtida kompetenser kan leda
till 5kad personalomséttning,
driftstérningar och skada Getinges
varumarke. Pa lang sikt kan det orsaka
negativ paverkan pa Getinges
langsiktiga hallbarhet och tillvéxt, och i
slutdndan péverka Getinges formaga
att attrahera och behalla talanger.

Arbete med innovation dr kostsamt
och det dr inte mgjligt att garantera
att utvecklade produkter ar
kommersiellt lyckosamma, vilket kan
leda till nedskrivningar. Langsiktigt
kan koncernens marknadsposition

paverkas negativt

om Getinge inte dr framgéngsrikt inom

detta omrade.

Ett i vissa delar alltfor diversifierat
erbjudande till vara kunder skulle kunna
leda till att Getinge saknar den kritiska
massan som ar nddvandig for att driva
en fullt ut effektiv verksamhet inom
samtliga produktkategorier.

Kostsamma rattstvister kring
immateriella rattigheter kan minska
avkastningen pd investeringar i
forskning och utveckling. Det gar inte
att utesluta att kostnader som kan
uppsta kopplat till detta kan vara av

materiell karaktar.

Fluktuationer i valutakurser och
rantenivaer samt forandring i
motparters kreditprofil kan paverka

koncernens resultat- och
balansrakning negativt.

Om férsdljningsvolymerna p& dessa
marknader skulle minska kan det fa
negativ effekt pa koncernens

I6nsamhet.

Om Getinges produkt- och
paketeringsldsningar inte tillrdckligt
snabbt kan forflyttas till mer hallbara
I6sningar riskerar det minska Getinges
konkurrenskraft och rykte.

GETINGE 3¢

Hantering

Getinge forbattrar kontinuerligt processen for successionsplanering for att
sakerstalla den globala utvecklingen av talanger. Getinge fokuserar pa
talangmobilitet och kunskapsdelning och strévar efter att skapa en kultur och ett
ledarskap som attraherar bade nya och befintliga talanger. Getinges mal &r att
vara ett féretag dar alla kan trivas och véxa.

For att maximera avkastningen pé investeringar i forskning och utveckling foljer
koncernen en strukturerad urvals- och planeringsprocess som omfattar analyser
av marknad, teknikutveckling, val av produktionsmetod och val av
underleverantérer. Aven sjilva utvecklingsarbetet bedrivs pa ett strukturerat sétt
och varje enskilt projekt genomgér ett antal fasta kontroller. Getinge

ar mycket man om att sékerstélla tillgang till ritt kompetens, att behélla
nyckelpersoner, att vara en attraktiv arbetsgivare for att rekrytera kompetens
externt samt att identifiera och utveckla talanger inom organisationen.

Det pagar ett arbete med att effektivisera kunderbjudandet inom ramen for det
I6pande strategiarbetet inom respektive affarsomrade. Inférandet av EU-MDR
(nytt regulatoriskt ramverk) féranleder prioriteringar avseende vilka produkter
som ska certifieras under det nya regelverket. P4 sd sitt sker ett urval vilka
produkter som langsiktigt ska vara en del av kunderbjudandet, vilket bidrar till
Okad koncentration och darigenom &dven effektivisering.

Getinge foljer noga konkurrenternas aktiviteter och forsvarar aktivt sina
immateriella rattigheter vid behov genom juridiska processer.

Riskhanteringen regleras av en av styrelsen faststalld finanspolicy och ett
Treasury-direktiv beslutat av koncernledningen utifran finanspolicyn. Det
overgripande ansvaret for att hantera koncernens finansiella risker, samt utveckla
metoder och principer for att hantera sddana risker, ligger p& koncernledningen
och finansfunktionen. Fér mer detaljerad information rérande dessa risker
hénvisas till not 18 i arsredovisningen.

Getinge arbetar aktivt med att félja upp I6nsamheten per produkt och marknad fér
att sdkerstilla IGnsamheten dver tid. For att minska kansligheten i [onsamheten
arbetar koncernen aktivt med att sdkerstélla att koncernen har rétt kostnadsniva i
forhéllande till de priser som rader i marknaden. Getinge arbetar dven aktivt med
att etablera sig pa nya marknader.

Getinge kommer alltid att ha patientsdkerhet som hogsta prioritet och félja
géllande regleringar. Utan att inverka pa den grundinstéllningen har bolaget
utokat implementeringen av EcoDesign-principer i sin utvecklingsprocess, och
bdrjat genomfora livscykelanalyser av sina produkt- och paketeringsldsningar for
att sékerstalla att forflyttningar sker nar méjligheter uppstar.
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Forsakran

GETINGE 3¢

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en réattvisande Gversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker

och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infér.

Johan Malmquist
Ordférande,
stammovald styrelseledamot

CeciliaDaun Wennborg
Stammovald styrelseledamot

Malin Persson
Stammovald styrelseledamot

Fredrik Brattborn
Styrelseledamot
Representant for IF Metall

Goteborg den 22 april 2025

Carl Bennet
Vice ordférande,
stammovald styrelseledamot

Dan Frohm
Stammovald styrelseledamot

Kristian Samuelsson
Stammovald styrelseledamot

Ake Larsson
Styrelseledamot
Representant for Sveriges
Ingenjorer

Johan Bygge
Stammovald styrelseledamot

Mattias Perjos
VD och koncernchef,
stdammovald styrelseledamot

Rapporten har inte varit féremal fér sérskild granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakning for koncernen

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr Not 2025 2024 2024
Nettoomséttning 2,3 8320 7513 34759
Kostnad for sélda varor -4225 -3880 -18 606
Bruttoresultat 2,3,4 4095 3632 16153
Forséljningskostnader -1586 -1468 -5979
Administrationskostnader -1180 -1099 -4654
Forsknings- och utvecklingskostnader -318 -311 -1431
Forvarvskostnader -2 0 -50
Omstruktureringskostnader -296 -29 -848
Ovriga rérelseintikter och rérelsekostnader -115 30 -336
Rorelseresultat (EBIT) 3,4 598 755 2854
Finansnetto -170 -117 -571
Resultat efter finansiella poster 428 638 2282
Skatt -124 -174 -628
Periodensresultat 304 464 1654
Hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 300 459 1638
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 5 16
Periodensresultat 304 464 1654
Resultat per aktie, kronor" 1,10 1,69 6,01
Vagt genomsnittligt antal aktier fér berdkning av
resultat per aktie (tusental) 272 370 272370 272370
1) Fore och efter utspadning

Rapport over totalresultatet for koncernen

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Periodens resultat 304 464 1654
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omféras till resultatet
Aktuariella vinster/forluster avseende formansbestamda
pensionsplaner 102 67 31
Skatt hanforlig till poster som inte kan omféras till resultatet -29 -15 -3
Poster som vid senare tidpunkt kan omféras till resultatet
Omrékningsdifferenser -2430 1447 2063
Sékring av nettoinvesteringar -518 305 393
Kassaflédessakringar 2 -4 12
Skatt hanforlig till poster som kan omfdras till resultatet 106 -62 -83
Periodens Gvriga totalresultat netto efter skatt -2766 1739 2412
Totalresultat for perioden -2462 2203 4066
Totalresultat hinférligt till:
Moderféretagets aktiedgare -2472 2191 4038
Innehav utan bestdmmande inflytande 10 12 28
Totalresultat for perioden -2462 2203 4066
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Balansrakning for koncernen

GETINGE 3¢

31Mars 31Mars 31December
Mkr Not 2025 2024 2024
Tillgangar
Immateriella tillgdngar 35991 32301 39242
Materiella anldggningstillgdngar 3598 3876 3902
Nyttjanderattstillgdngar 1590 1780 1795
Finansiella anldggningstillgdngar 49 66 47
Uppskjutna skattefordringar 878 949 770
Varulager 6650 7123 6590
Kundfordringar 5265 4879 6348
Ovriga kortfristiga fordringar 2046 1987 2263
Likvida medel 7 4203 3358 2961
Summa tillgangar 60270 56 320 63918
Eget kapital och skulder
Eget kapital 30748 32603 33210
Avséttningar fér pensioner och liknande forpliktelser, rdntebédrande 7 2452 2675 2700
Leasingskulder 7 1595 1776 1800
Andra rdntebarande skulder 7 9887 6 555 8927
Uppskjutna skatteskulder 1998 1765 2172
Ovriga avsittningar, l&ngfristiga 420 501 615
Ovriga icke rintebirande skulder, 1angfristiga 1501 193 1892
Ovriga avsittningar, kortfristiga 1939 1149 1714
Leverant&rsskulder 2221 2376 2398
Ovriga icke rintebirande skulder, kortfristiga 7509 6725 8488
Summa eget kapital och skulder 60270 56320 63918
Forandring eget kapital for koncernen
Ovrigt Innehav utan

tillskjutet Balanserad bestdmmande Summa
Mkr Aktiekapital kapital Reserver" vinst Totalt inflytande  egetkapital
Ingaende balans per 1Januari 2024 136 6789 3380 19861 30166 237 30403
Summa totalresultat f&r perioden - - 2372 1665 4038 28 4066
Utdelning - - - -1198 -1198 -29 -1228
Transaktioner med innehavare utan
bestdmmande inflytande - - - - - -31 =31
Utgaende balans per 31 December 2024 136 6789 5752 20328 33005 205 33210
Ingaende balans per 1 Januari 2025 136 6789 5752 20328 33005 205 33210
Summa totalresultat fér perioden - - -2825 373 -2452 -10 -2462
Utgaende balans per 31 Mars 2025 136 6789 2927 20701 30553 195 30748

1) Reserver avser kassaflodessakringar, sékringar av nettoinvesteringar samt omréakningsdifferenser
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Kassaflodesanalys for koncernen

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr Not 2025 2024 2024
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Aterlaggning av- och nedskrivningar 4 566 471 2421
Ovriga icke kassaflédespéverkande poster? 1 3 808
Aterlaggning omstruktureringskostnader” 276 29 523
Utbetalda omstruktureringskostnader -105 -27 -288
Finansiella poster® -118 -117 -542
Betald skatt -95 -89 -742
Kassaflode fore forandringar i rérelsekapital 1132 1025 5036
Forandringar i rorelsekapital
Varulager -684 -360 46
Rérelsefordringar 766 900 -712
Rérelseskulderd -744 -316 208
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 470 1249 4577
Investeringsverksamheten
Foérvarv av verksamhet 9 -91 -3 -3 256
Investeringar i immateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgéngar -313 -308 -1309
Avyttringar av anldggningstillgangar 8 4 15
Kassafldde fran investeringsverksamheten -401 -308 -4549
Finansieringsverksamheten
Féréndring av rantebarande skulder 1266 -174 2207
Amortering av leasingskulder -129 -119 -506
Forandring av langfristiga fordringar -1 -2 31
Utbetald utdelning - - -1227
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 1136 -296 504
Periodens kassaflode 1205 645 532
Likvida medel vid periodens bdrjan 2961 2728 2728
Omréakningsdifferenser 37 -16 -299
Likvida medel vid periodens slut 4203 3358 2961

1) Exklusive nedskrivning av anldggningstillgangar

2) Avsittning for faltatgarder géllande Cardiosave har paverkat med 297 Mkr och férhandlingar med CGU i Brasilien med 482 Mkr under 2024
3) Omklassning av ej kassaflodespaverkande finansiella poster till rorelseskulder har gjorts for jamférelsetalen 2024.
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GETINGE 3¢

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernens delarsrapport har upprittats enligt IAS 34 Delérsrapportering och Arsredovisningslagen. Fér moderbolaget har rapporten
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen samt RFR 2. Tillimpningen av redovisningsprinciperna ar i 6verensstimmelse med de som
aterfinns i 2024 ars arsredovisning och ska ldsas tillsammans med dessa.

Av praktiska skal avrundas inte siffror i delarsrapporten varfér det kan férekomma att noter och tabeller inte summerar. Om inget annat

anges avser presenterade belopp miljoner kronor och belopp inom parentes avser motsvarande period féregaende ar. | delarsrapporten
presenteras alternativa nyckeltal for uppféljning av koncernens verksamhet.

Not 2 Nettoomsattning per intaktsslag

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Nettoomsattning, Mkr 2025 2024 2024
Kapitalvaror 2481 2415 12421
Aterkommande intikter
Produktférséljning 4150 3577 15588
Tjansteuppdrag inklusive reservdelar 1689 1521 6750
Totalt aterkommande intékter 5839 5098 22338
Totalt 8320 7513 34759
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Nettoomsattning, Mkr 2025 2024 2024
Intédkter tagna vid en given tidpunkt 7394 6678 30791
Intdkter tagna Gver tid
Service 761 660 3025
Successiv vinstavrakning 17 132 676
Ovriga intékter tagna 6ver tid 48 43 267
Totaltintdkter tagna éver tid 925 835 3968
Totalt 8320 7513 34759
Not 3 Segmentsoversikt
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Nettoomsdttning, Mkr 2025 2024 2024
Acute Care Therapies 4775 3969 17 948
Life Science 950 964 4552
Surgical Workflows 2595 2579 12 258
Totalt 8320 7513 34759
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Bruttoresultat, Mkr 2025 2024 2024
Acute Care Therapies 2769 2273 9615
Life Science 346 364 1696
Surgical Workflows 979 995 4842
Totalt 4095 3632 16153
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 2025 2024 2024
Acute Care Therapies 692 m 2065
Life Science 38 75 526
Surgical Workflows -21 36 703
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar)? -112 -67 -440
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Finansnetto -170 -117 -571
Resultat efter finansiella poster 428 638 2282

1) Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt avser centrala funktioner sdsom finans, kommunikation, HR samt 6vrigt, sdsom elimineringar
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Not 4 Av- och nedskrivningar

GETINGE 3¢

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Forvarvsrelaterade immateriella tillgéngar -107 -58 -320
Immateriella tillgdngar -164 -145 -928
Nyttjanderattstillgangar -136 -126 -534
Materiella anlaggningstillgangar -159 -143 -639
Totalt -566 -47 -2421
varav nedskrivningar -20 - -357
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Kostnad fér sdlda varor -242 -223 -960
Férsdljningskostnader -181 -130 -625
Administrationskostnader -105 -102 -414
Forsknings- och utvecklingskostnader =1l7/ -16 299
Omstruktureringskostnader -20 - -325
Totalt -566 -471 -2421
varav nedskrivningar -20 - -357
Not 5 Resultat per kvartal
Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun Jan-Mar Okt-Dec Jul-Sep Apr-Jun
Mkr 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Nettoomséttning 8320 11071 7 870 8305 7513 9903 7607 7176
Kostnad for salda varor -4 225 -6 018 -4 315 -4 394 -3880 -5617 -4016 -4077
Bruttoresultat 4095 5053 3556 3911 3632 4286 3591 3099
Rérelsekostnader -3497 -3969 -3372 -3081 -2877 -3149 2276 2717
Rorelseresultat (EBIT) 598 1084 184 830 755 1137 1315 383
Finansnetto -170 -173 -152 -130 -17 -152 -88 -78
Resultat efter finansiella poster 428 m 32 700 638 986 1227 305
Skatt -124 -243 -24 -187 -174 -267 -326 -88
Periodens resultat 304 668 8 513 464 719 901 216
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GETINGE 3¢

Not 6 Justeringsposter

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2025 2024 2024
Acute Care Therapies 1012 751 3554
Life Science 58 93 608
Surgical Workflows 49 64 1090
Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt (inkl. elimineringar) -110 -66 -383
Totalt 1003 842 4869

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Justeringar av EBITA, Mkr 2025 2024 2024
Specifikation av jamforelsest6rande poster som paverkar EBITA
Omstruktureringskostnader, Acute Care Therapies -251 -17 -715
Omstruktureringskostnader, Life Science 0 -10 -35
Omstruktureringskostnader, Surgical Workflows -45 -2 91
Avsiattning forhandlingar med CGU i Brasilien, Acute Care Therapies” - - -289
Avséttning férhandlingar med CGU i Brasilien, Surgical Workflows" o - -193
Avsattning for faltatgarder gallande Cardiosave, Acute Care Therapies? - - 297
Ovrigt, Acute Care Therapies - - 18
Koncerngemensamma funktioner och Gvrigt (inkl. elimineringar) 3 2 0 57
Totalt -298 -29 -1695
Jamférelsestorande poster per segment
Acute Care Therapies 251 17 1319
Life Science 0 -10 -35
Surgical Workflows -45 -2 -284
Koncerngemensamma funktioner och 6vrigt (inkl. elimineringar) 9 0 57
Totalt -298 -29 -1695

1) Rapporteras inom 6vriga rorelseintékter- och rorelsekostnader

2) Rapporteras inom kostnad for sélda varor

3) Varav forvarvskostnader -2 Mkr (0) och omstruktureringskostnader - Mkr (-) for kvartalet samt forvarvskostnader -50 Mkr och
omstruktureringskostnader -7 Mkr for helaret 2024.

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

EBITA, Mkr 2025 2024 2024
Acute Care Therapies 761 734 2235
Life Science 53 84 573
Surgical Workflows 4 62 806
Koncerngemensamma funktioner och dvrigt (inkl. elimineringar) 112 67 _A40
Totalt 705 813 3174
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Effekt av justering av skatt, Mkr 2025 2024 2024
Av- och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgdngar” 107 58 320
Jamforelsestdrande poster 298 29 1695
Justeringsposter, totalt 405 87 2016
Skatt pa justeringsposter? -112 -24 -459
Justering fér jamforelsestérande skatteposter - - -
Totalt -112 -24 -459

1) Exklusive nedskrivningar som klassificeras som jamforelsestérande
2) Skatteeffekt pa skattemassigt avdragsgilla justeringsposter
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Not 7 Koncernens rantebarande nettoskuld

GETINGE 3¢

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2025 2024 2024
Andra rantebdrande skulder, kortfristiga 1769 2811 1956
Andra rantebarande skulder, langfristiga 8118 3744 6971
Avséttningar fér pensioner och liknande forpliktelser, rantebédrande 2452 2675 2700
Leasingskulder, kortfristiga 450 447 491
Leasingskulder, langfristiga 1145 1329 1309
Réantebarande skulder 13934 11007 13428
Avgar likvida medel -4203 -3358 -2961
Réantebarande nettoskuld 9731 7649 10467
Not 8 Koncernens nyckeltal
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Finansiella och operativa nyckeltal 2025 2024 2024
Nyckeltal baserade pa Getinges finansiella mal
Justerat resultat per aktie", kronor 2,18 1,92 1,73
Tillvaxt av justerat resultat per aktie®, % 13,5 -17.9 27,6
Ovriga operativa och finansiella nyckeltal
Organisk ordertillvaxt, % 2,9 2,5 6.3
Organisk férséljningstillvaxt, % 6,2 0,0 49
Bruttomarginal, % 49,2 483 46,5
Férsdljningskostnader i % av nettoomsattningen 191 19,5 17,2
Administrationskostnader i % av nettoomsattningen 14,2 14,6 13,4
FoU-kostnader, brutto i % av nettoomsattningen §9 6,3 6,0
Rorelsemarginal, % 7.2 10,0 82
EBITDA, Mkr 1164 1226 5275
Genomsnittligt antal aktier, tusental 272 370 272370 272370
Antal aktier vid periodens utgéng, tusental 272 370 272 370 272 370
Réntetdckningsgrad, ggr 12,0 13,6 12,3
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,32 0,23 0,32
Nettoskuld/Rullande 12m EBITDA justerad, ggr 14 14 1.6
Sysselsatt kapital, Mkr 41365 37100 40952
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 11,3 9,5 11,1
Avkastning pa eget kapital, % 47 73 52
Soliditet, % 51,0 57,9 52,0
Eget kapital per aktie, kronor 112,89 119,70 121,93
Antal anstéllda 11827 11862 11791

1) Fore och efter utspadning
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som anvénds av foretagets ledning och investerare for att utvardera koncernens resultat och
stéllning, vilka inte direkt kan utldsas eller harledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta analys av
koncernens utveckling. De alternativa nyckeltalen bor saledes betraktas som komplement till den finansiella rapportering som uppréttats i
enlighet med IFRS. De finansiella matt som redovisas i denna rapport kan skilja sig fran liknande matt som anvénds av andra bolag.

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Bruttoresultat justerat, Mkr 2025 2024 2024
Bruttoresultat 4095 3632 16153
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgangar 242 223 960
Ovriga jamférelsestérande poster = - 297
Justering fér nedskrivningar som ingér i dvriga jamférelsestérande
poster = - =
Bruttoresultat justerat 4337 3855 17 409
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITDA justerad, Mkr 2025 2024 2024
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar avimmateriella tillgdngar och materiella
anldggningstillgdngar 459 1413 1823
Av- och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 107 58 320
Ovriga jamférelsestérande poster - - 797
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 298 29 898
Justering fér nedskrivningar som ingér i dvriga jamf&relsestérande
poster och omstruktureringskostnader -20 - -46
EBITDA justerad 1442 1255 6646
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBITA justerad, Mkr 2025 2024 2024
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgdngar 107 58 320
Ovriga jamférelsestérande poster - - 797
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 298 29 898
EBITA justerad 1003 842 4869
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
EBIT justerad, Mkr 2025 2024 2024
Rorelseresultat (EBIT) 598 755 2854
Aterldggning av:
Ovriga jamférelsestérande poster - - 797
Férvarvs- och omstruktureringskostnader 298 29 898
EBIT justerad 896 784 4549
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Periodens resultat, justerat, Mkr 2025 2024 2024
Periodens resultat 304 464 1654
Aterldggning av:
Av- och nedskrivningar av férvarvsrelaterade immateriella tillgangar 107 58 320
Ovriga jamférelsestérande poster - - 797
Forvarvs- och omstruktureringskostnader 298 29 898
Jamférelsestdrande skatteposter - - -
Skatt pa aterlagda poster -112 -24 -459
Periodens resultat, justerat 597 528 321
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Berdkningen av justerat resultat per aktie,

fore och efter utspadning, hanforligt till moderbolagets aktieédgare, Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

baseras pa féljande information: 2025 2024 2024

Resultat (téljare), Mkr

Periodens resultat, justerat 597 528 321

Periodens resultat, justerat hanforligt till innehav utan bestdmmande

inflytande -4 -5 -16

Periodens resultat, justerat hanférligt till moderbolagets aktiedgare

som utgor underlag for berdkning av justerat resultat per aktie 593 522 3195
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Antal aktier (nimnare) 2025 2024 2024

Végt genomsnittligt antal stamaktier fér berdkning av justerat resultat

per aktie (tusental) 272 370 272370 272 370

Justerat resultat per aktie, kr 2,18 1,92 1,73

Not 9 Forvarv

Det har inte skett nagra férvarv under forsta kvartalet som haft en vasentlig paverkan pa koncernens finansiella resultat och stéllning.

| september 2024 forvarvades 100% av aktierna i Paragonix Technologies, Inc. Under forsta kvartalet har Paragonix uppnatt vissa
regulatoriska milstolpar och en tillaggskopeskilling om 110 Mkr har utbetalats. Dartill har forvarvsbalansrakningen justerats vilket resulterat
i en reducerad kopeskilling om 19 Mkr.

Villkorade kopeskillingar

| samband med férvarv av tillgdngar och dotterféretag har Getinge ingatt avtal om villkorade k&peskillingar. Skulderna for dessa
tillaggskopeskillingar varderas till verkligt vérde via resultatrédkningen i enlighet med niva 3 i vardehierarkin. Tillaggskopeskillingarna ar
villkorade av att vissa myndighetsgodkannanden erhalls kopplat till de férvarvade produktutvecklingsprojekten samt villkorade av
resultatutveckling i de férvarvade verksamheterna.

31Mars 31Mars 31December
Villkorade képeskillingar 2025 2024 2024
Ingaende balans 3280 498 498
Rérelseforvary - - 3112
Uppldsning av avsattning - - -13
Verkligt varde-justeringar redovisade i resultatrdkningen 5 - il
Utbetalningar -110 - 512
Diskonteringseffekt &l 0 32
Omrékningsdifferenser 2911 31 152
Utgaende balans 2915 529 3280
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakning for moderbolaget

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Mkr 2025 2024 2024
Nettoomséttning 107 86 293
Administrationskostnader -88 -45 -328
Rorelseresultat 19 42 -35
Resultat frdn andelar i koncernféretag? - - 1743
Rénteintdkter och 6vriga liknande intakter? 17 9 37
Réntekostnader och Gvriga liknande kostnader? -55 -54 -218
Resultat efter finansiella poster -19 -3 1527
Bokslutsdispositioner - - 139
Skatt -4 -9 -39
Periodens resultat® -23 -12 1627

1) Avser fraimst utdelningar fran koncernféretag som sker [6pande under aret

2) Ranteintédkter och évriga liknande intdkter samt rantekostnader och 6vriga liknande kostnader innehdller valutakursvinster/-forluster hanforliga till
omrakning av finansiella fordringar och skulder i utldndsk valuta

3) Periodens totalresultat Gverensstimmer med periodens resultat

Balansrakning for moderbolaget

31Mars 31Mars 31December
Mkr 2025 2024 2024
Tillgangar
Immateriella tillgdngar = 0 =
Materiella anlédggningstillgdngar 2 2 2
Andelar i koncernféretag 29 582 28336 29 582
Uppskjutna skattefordringar 95 89 99
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 1797 1076 1244
Kortfristiga fordringar 43 34 18
Likvida medel 903 1 0
Summa tillgangar 32422 29538 30946
Eget kapital och skulder
Eget kapital 25645 25228 25669
Langfristiga skulder 5093 3470 3595
Ovriga avsittningar 20 16 16
Kortfristiga skulder till koncernféretag 1 3 7
Kortfristiga skulder 1663 821 1660
Summa eget kapital och skulder 32422 29538 30946
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Definitioner

Finansiella termer

Avkastning pa eget kapital: Rullande tolv
manaders resultat efter skatt i férhallande till
genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital: Rullande
tolv manaders EBIT justerad, i férhallande
till sysselsatt kapital.

Bruttomarginal: Bruttoresultat i férhallande
till nettoomséttning.

Bruttoresultat justerat: Bruttoresultat med
aterlaggning av av- och nedskrivningar samt
Ovriga jamforelsestorande poster.

EBIT: Rorelseresultat.

EBIT justerad: Rorelseresultat (EBIT) med
aterlaggning av férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestérande poster.

EBITA: Rorelseresultat (EBIT) med
aterlaggning av av- och nedskrivningar av
forvarvsrelaterade immateriella tillgangar.

EBITA justerad: EBITA med aterlaggning av
forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt 6vriga jamforelsestérande poster.

EBITA-marginal: EBITA i forhallande till
nettoomsattning.

EBITDA: Rorelseresultat (EBIT) med
aterlaggning av av- och nedskrivningar.

EBITDA justerad: EBITDA med aterlaggning
av forvarvs- och omstruktureringskostnader
samt Ovriga jamforelsestérande poster.

EBITDA-marginal: EBITDA i forhallande till
nettoomsattning.

Eget kapital per aktie: Eget kapital i
forhallande till antalet aktier vid periodens
utgang.

Fritt kassaflode: Kassaflode fran den
I6pande verksamheten och investerings-
verksamheten, exklusive férvarv och
avyttring av verksamhet.

Justerat resultat per aktie: Justerat resultat
for perioden hanforligt till moderbolagets
aktiedagare i férhallande till genomsnittligt
antal aktier.

Jamforelsestorande poster: Forvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamfdrelsestérande poster. Ovriga
jamforelsestérande poster ar vasentliga
intakter/kostnader som paverkar
jamférbarheten mellan
redovisningsperioderna. Dessa poster
inkluderar, men begransas inte till,
nedskrivningar, tvister och storre vinster
samt forluster i samband med avyttringar av
tillgangar eller verksamheter.

Kapitalvaror: Produkter med lang livslangd
som ej forbrukas fortlopande.

Nettoskuldsattningsgrad: Rantebarande
nettoskuld i férhallande till eget kapital.

Organisk forandring: En finansiell forandring
justerad for valutaférandringar, forvarv och
avyttringar av verksamheter.

Periodens resultat justerat: Periodens
resultat med aterlaggning av av- och
nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvarvs- och
omstruktureringskostnader, 6vriga
jamférelsestorande poster samt skatteeffekt
pa aterlagda resultatposter.

Resultat fore skatt justerat: Periodens
resultat fére skatt med aterlaggning av av-
och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar, férvarvs- och
omstruktureringskostnader samt Gvriga
jamforelsestorande poster.

Resultat per aktie: Periodens resultat
hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till genomsnittligt antal aktier.

Réantetackningsgrad: Rullande tolv
manaders EBITDA justerad i férhallande till
rullande tolv ménaders rantenetto.

Rorelsefordringar: Kundfordringar och
oOvriga kortfristiga fordringar (avtalstillgangar,
forutbetalda kostnader och upplupna
intakter samt Gvriga fordringar).

Rorelsemarginal: Rorelseresultat (EBIT) i
férhallande till nettoomséttning.

Rorelseskulder: Leverantdrsskulder, Gvriga
avsattningar och dvriga icke rantebarande
skulder (avtalsskulder, icke rantebarande
avsattningar for pensioner och liknande
forpliktelser, upplupna kostnader och
férutbetalda intékter samt Gvriga skulder).

Soliditet: Eget kapital i férhallande till
balansomslutning.

Sysselsatt kapital: Genomsnittlig balans-
omslutning med aterlaggning av likvida
medel, vriga avsattningar, leverantors-
skulder och andra icke rantebérande skulder.

Valutatransaktionseffekt: Vaxling av
innevarande arsvolymer av utlandsk valuta
till arets valutakurser, jamfért med
féregaende ars valutakurser.

Aterkommande intékter: Intékter fran
forsaljning av produkter vilka férbrukas
fortlopande samt service, reservdelar och
liknande.

GETINGE 3¢

Hallbarhetstermer

Dubbel vasentlighetbedémning: Process
for att faststélla en organisations paverkan
pa ménniskor och miljé samt de finansiella
riskerna och méjligheterna med
hallbarhetsrelaterade aspekter for
organisationen. Resultatet anvands aven
for att avgéra om en hallbarhetsaspekt ska
inga i foretagets hallbarhetsredovisning.

ESRS: Europeiska standarder for
hallbarhetsrapportering.

Medarbetarengagemang:
Engagemangsindex i Getinges
medarbetarundersdkning.
Online-utbildning av kunder: Antal
utbildningar for kunder. Totalt antal ganger
en kund har avslutat en e-learning eller
deltagit i ett utbildningswebinar.

REC (Renewable Energy Certificates):
Certifikat for att verifiera att elektriciteten
kommer fran fornybara kallor.

Scope 1& 2: Koldioxidutslapp fran
produktion (i ton CO,-ekvivalenter). Scope 1
innefattar utslapp fran olje- och
gasforbrukning. Utslapp fran Getinges
fordonsflotta ar exkluderat i
kvartalsrapporten men helarsvarden
presenteras i hallbarhetsrapporten. Scope 2
innefattar utslapp fran el, varme och kyla.
Utslapp fran hyrda lokaler ar exkluderade i
kvartalsrapporten men helarsvarden
presenteras i hallbarhetsrapporten.

WRAR (Work Related Accident Rate): Antal
arbetsolyckor dividerat med arbetade
timmar, normaliserat genom multiplikation
med 200 000 timmar.

Medicinska termer

Autoklav: Ett redskap for att eliminera
mikroorganismer pa kirurgiska instrument,
vanligtvis med hogtempererad anga.

DPTE®-BetaBag: Behallare som sékerstéller
kontamineringsfri hantering av lakemedel.

ECMO: Extracorporeal membrane
oxygenation, pa svenska extrakorporeal
membranoxygenering, det vill siga
syresattning utanfor kroppen genom ett
membran. Enkelt uttryckt en modifierad
hjart- och lungmaskin som ger ett utbyte av
syre och koldioxid, som en konstgjord lunga.

Endoskop: Utrustning for visuell
undersokning inne i kroppens halrum, som
t ex magsacken.

Endovaskular: Behandling inom karl, via
katetrar.

EVH: Endoscopic Vessel Harvesting, pa
svenska Endoskopisk karlexplantering, dren
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minimalt invasiv teknik for att ta ut blodkarl,
till exempel vid kranskéarlsoperationer.

Extrakorporeal livsuppehallande support
(ECLS): Syresattning av patientens blod,
vilket sker utanfor kroppen (extrakorporeal)
med hjalp av avancerad medicinsk teknik.

Grafter: Artificiella kédrlimplantat.

Hemodynamisk dvervakning: Overvakning
av balansen mellan blodtryck och blodflode.
Kardiopulmonell: Nagot som avser eller hor
till bade hjarta och lunga.

Kardiovaskuldr: Nagot som avser eller hor till
bade hjarta och kérl.

Karlexplantation: Bendmning for processen
att ta ut blodkarl fran kroppen.

Lagtemperatursterilisering: Anvands for
instrument fér minimalinvasiv kirurgi, en typ
avinstrument som ar extremt kansliga for
hoéga temperaturer och det hoga trycket vid
en angsteriliseringsprocess.

NAVA: Neurally adjusted ventilatory assist
(NAVA) identifierar den elektriska aktiviteten
kopplat till diafragman och med hjalp av den
informationen anpassas ventilationen till
patientens andningsrytm.

Perfusionist: Medicinskt utbildad person

som skoter hjart- och lungmaskinen under
operation.

GETINGE 3¢

Stent: Cylinder for endovaskular
karlvidgning.

Vaskuldr intervention: Ett medicinskt
ingrepp via karlpunktion i stéllet for att
anvanda en 6ppen kirurgisk metod.

Ventilator: Medicinsk utrustning for att
hjalpa patienter med andningen.

Geografiska benamningar
Americas: Nord-, Syd- och Centralamerika.

APAC: Asien och Oceanien (exklusive
Mellanéstern).

EMEA: Europa, Mellandstern och Afrika.
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Telefonkonferens
Telefonkonferens med VD och koncernchef, Mattias Perjos, och CFO, Agneta Palmér, halls den 22 april 2025, kl 13.00-14.00 CEST.

Fondfdrvaltare, analytiker och media bjuds in till telefonkonferensen.
Registrera dig via denna lank for att delta via telefonkonferens: https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5009498. Efter

registreringen far du telefonnummer och ett konferens-ID for att logga in till telefonkonferensen, dar det ar méjligt att stélla fragor
muntligen.

Under telefonkonferensen kommer en presentation att hallas. For att ta del av denna via webcast, vanligen anvand féljande lank:
https://getinge.events.inderes.com/ql-report-2025, dar inspelningen aven finns tillganglig i efterhand under tre ar.

Finansiell information

Uppdaterad information rérande exempelvis Getinges aktie och bolagsstyrning finns p& www.getinge.com. Arsredovisningen,
bokslutskommunikén och kvartalsrapporter publiceras pa svenska och engelska och finns tillgdngliga for nedladdning pa
www.getinge.com. Nedan anges preliminadra datum for finansiell kommunikation:

18 juli 2025 Q2-rapport 2025
21 oktober 2025 Q3-rapport 2025

Kontakt

David Kérdel, Head of Investor Relations
+46 (0)10 3350077
david.kordel@getinge.com

Denna information ar sddan information som Getinge AB (publ) &r skyldigt att offentliggtra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom

ovanstéende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 22 april 2025 k1 12.00 CEST.

Med en fast 6vertygelse om att alla manniskor och samhéllen ska ha tillgang till basta mojliga vard férser Getinge sjukhus och Life
Science-institutioner med produkter och I6sningar som har till mal att forbattra kliniska resultat och optimera arbetsflden.
Erbjudandet omfattar produkter och I6sningar for intensivvard, hjart- och karlkirurgi, operationssalar, sterilgodshantering samt Life
Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 medarbetare runtom i varlden och produkterna séljs i 6ver 135 lander. Getinge ar noterat pa
Nasdag OMX Stockholm Nordic Large Cap sedan 1993 och ingar i indexet OMXS30, som omfattar de 30 mest omsatta aktierna.

Getinge AB (publ) | Lindholmspiren 7A, 417 56 Géteborg, Sverige | Telefon: +46 (0)10 335 0000 | Email: info@getinge.com |
Organisationsnummer: 556408-5032 | www.getinge.com
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